
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 65601115

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.810,50 RON - 2.810,50 RON

Descriere: portocale - 65 kg x 6,80 = 442,00 lamai - 5 kg x 7,00 = 35,00 banane - 4 bax x 120,00 = 480,00 mere - 80 kg x 4,80 = 384,00 ceapa - 20 kg x 3,00 = 60,00 morcovi - 10 kg x 3,50 = 35,00 ardei rosu - 30 kg x 11,50 = 345,00 ardei gras - 20 kg x 13,00 = 260,00 cartofi - 125 kg x 2,70 = 337,50 pere - 30 kg x 8,00 = 240,00 usturoi - 1 kg x 19,00 = 19,00 castraveti - 8 kg x 11,00 = 88,00 dovlecei - 10 kg x 8,50 = 85,00
